
 
May 15th 2009 

 
The following list of products has no peanuts, tree nuts or ingredients derived from 

peanuts and tree nuts and are not manufactured on equipment processing 
products containing those ingredients. 

 
This information is correct at date of issue and may be subject to change.  Please check the product ingredient list on labels before 

consuming a product. 
 
 
MILK PRODUCTS 
 
NESTLÉ Sweetened Condensed Milk 
NESTLÉ Sweetened Condensed Skim Milk 
CARNATION Sweetened Condensed Milk 
NESTLÉ Reduced Fat Cream 
CARNATION Creamy Evaporated Milk 
CARNATION Light & Creamy Evaporated Milk 
CARNATION Creamy Coconut Flavoured Evaporated Milk 
BEAR BRAND Full Cream Evaporated Milk 
BEAR BRAND Reduced Fat Evaporated Milk 
NESTLÉ Coffee & Milk 
NAN Pro 1 GOLD with Bifidus Infant Formula 
NAN Pro 2 GOLD with Bifidus Infant Formula 
NAN HA 1 GOLD with Bifidus Infant Formula 
NAN HA 2 GOLD with Bifidus Infant Formula 
NAN Pro 3 GOLD with Bifidus Infant Formula 
NAN HA 3 GOLD with Bifidus Infant Formula 
LACTOGEN Infant Formula 
NESLAC Toddler GOLD Growing Up Milk with Bifidus BL 
NESTLÉ Top ‘n Fill Caramel 
NESTLÉ SUNSHINE Instant Full Cream Milk Powder 
NESTLÉ Coffeemate Liquid 
NESTLÉ Coffeemate Powder 
 
 
BEVERAGES 
 
NESCAFÉ Coffee range  
NESCAFÉ Café Menu Coffee Mixes  
INTERNATIONAL ROAST Coffee range 
NESQUIK Natural Colours & Flavours – all varieties 
NESQUIK Plus – Chocolate  
MILO  
MILO B-Smart 
 

  For an updated list visit www.nestle.com.au/allergencentre 
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BEVERAGES
 
Malt MILO 
NESTLÉ Malted Milk Powder 
NESTLÉ Alpen Blend 
NESTLÉ Baking Cocoa 
NESTLÉ Double Blend Hot Chocolate 
CARO 
ECCO 
 
 
CHOCOLATE 
 
NESTLÉ Mint Patties 
AERO Peppermint 45g  
AERO Milk Chocolate 45g 

For an updated list visit www.nestle.com.au

AERO Peppermint 125g 
ROLO 50g, Made in the UK 
 
 
FOODS 
 
MAGGI Extra Delicious 2 Minute Noodles range  
MAGGI Stock Powder and Cubes - Beef, Chicken 
MAGGI World Flavours recipe mixes (all varieties) 
MAGGI Cook in the Pot recipe mixes (all varieties) 
MAGGI Powdered Sauces and Gravies (all varieties) 
MAGGI Vegetable Sensations (all varieties) 
MAGGI Pasta Sensations recipe mixes 
MAGGI Gluten Free recipes mixes 
COUNTRY CUP Soups (all Varieties) 
COUNTRY CUP Gluten Free Soups 
MAGGI Gluten Free Powdered Sauces and Gravies  
PAPA GUISEPPI’S Family Hawaiian Pizza 
PAPA GUISEPPI’S Family Supreme Pizza 
PAPA GUISEPPI’S Family Double Bacon and Beef Pizza 
PAPA GUISEPPI’S Family BBQ Chicken Pizza 
PAPA GUISEPPI’S Family BBQ Meat feast Pizza 
PAPA GUISEPPI’S Slices Hawaiian Pizza 
PAPA GUISEPPI’S Slices Supremo Pizza 
PAPA GUISEPPI’S Tasty Balance Tropical Supreme Pizza 
PAPA GUISEPPI’S Tasty Balance BBQ Meatfeast Pizza 
MAGGI Pommes 
 
*Please note: MAGGI Super Noodles in a cup are not suitable for those with a peanut/ 
tree nut allergy.  
  For an updated list visit www.nestle.com.au/allergencentre 
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PERFORMANCE NUTRITION 
 
Amino Acids and Nutritional Supplements 
Acetyl L-Carnitine powder Carnitine capsule Carnitine with Co-Enzyme 

Q10+ capsule 
Con-Enzyme Q10 capsule 
 

Chen: The Arousal powder 
 

Choline Bitartrate powder 

Cysteine powder ELEVATOR™ powder 
 

Creatine Monohydrate 
powder 

Creatine Recovery Stack 
powder 

Creatine Muscle Stack 
powder 

 

f Metabolise Formula 
powder 

Glycine powder Growling Dog Creatine 
powder 

Huan: The Dispersion 
 

Fat Metaboliser with 
Carnitine capsule 

HMB capsule 
 

Inosine powder Inositiol powder Joint Support Glucosamine 
HCl capsule 

Kuan: The Creative powder K’un: The Receptive powder
 

L-Alanine 

L-Arginine powder L-Aspartic Acid powder 
 

L-Carnitine powder 

L-Leucine powder Lysine powder L-Valine powder 

L-Ornithine powder 
 

L-Phenylalanine powder 
 

L-Proline powder 

L-Tyrosine powder L-Threonine powder L-Serine powder 

L-Histidine powder L-Methionine  
powder  

L-Glutamine powder 

L-Glutamic Acid powder Mega Antioxidant Formula 
capsule 

Mega CCG capsule 

Mega Fat Metaboliser 
capsule 

Mega Tribulus Terrestris 
capsule 

Muscle Recovery: BCAA’s 
capsule 

Ni: Nourishment capsule ZMA + capsule Taurine powder 

RE-ACTIVATE™ Hardcore 
powder 

RE-ACTIVATE™ powder 
 

MUSASHI – Phenylalanine 
capsule 
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Carbonated & Still Drinks: 
MUSASHI - e Energy Formula Drink 
MUSASHI – Electrolyte Replacement Formula (powder) 
MUSASHI – eShot Drink 
MUSASHI - f Fat Free Drink 
MUSASHI – Growling Dog Carbonate Cola 
MUSASHI – Muscle Carbonated Drink 
MUSASHI – P30 Protein Drink 
MUSASHI – P30 Protein with Carbohydrates 
MUSASHI – r Recovery Formula Drink 
MUSASHI – Recovery Carbonated Drink 
MUSASHI – SLM Cola Carbonated Drink 
MUSASHI – Spring Water  
MUSASHI – w Workout Drink 
 
Protein Powders: 
MUSASHI – BULK 
MUSASHI - Loaded 
MUSASHI – 92 Blend 
MUSASHI – Pro Food  
MUSASHI – P30  
MUSASHI – P40 
MUSASHI – SLM Fat Metabolising  
MUSASHI – SLM High Protein 
MUSASHI – SLM Meal Replacement  
MUSASHI – WPC 
MUSASHI – WPI  
 
 
UHT: 
MUSASHI - SLM High Protein Milk Drink 
MUSASHI – P30 Milk Drink 
MUSASHI – P40 Milk Drink 
 
 
PowerBar: 
PowerBar - Gels 
PowerBar - Protein Plus Powder 
 
 
HEALTHCARE NUTRITION 
 
 
SUSTAGEN – All Varieties 
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MAGGI  LIQUID SAUCES 
 
MAGGI Seasoning 
MAGGI Oyster Sauce 
MAGGI Hot Chilli Sauce 
MAGGI Fish Sauce 
MAGGI Sweet Chilli Sauce 
 
 
CONDIMENTS 
 
THOMY Mayonnaise 
CROSSE & BLACKWELL Branston Pickles 
 
CEREALS  
 
UNCLE TOBYS Fitnesse Oats 
UNCLE TOBYS Traditional Oats 
UNCLE TOBYS Quick Oats (in a box) 
UNCLE TOBYS Vita Brits 
UNCLE TOBYS Organic Vita Brits 
UNCLE TOBYS Oat Brits 
UNCLE TOBYS Shredded Wheat 
MORNING SUN Quick Cook Oats 
MORNING SUN Rolled Oats 
 
 
MEDICATED CONFECTIONERY 
 
 
SOOTHERS – all flavours  
ANTICOL Vapour Action 
BUTTER MENTHOL - all flavours 
THROATIES - stick packs and cartons 
QUICK EZE – Regular, Chewy  
ALLEN’S Butterscotch 
ALLEN’S Barley Sugar 
ALLEN’S Honey & Lemon 
ALLEN’S Honey & Eucalyptus 
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CONFECTIONERY 
 
ALLEN’S Ripe Raspberries ALLEN’S Jelly Beans 

ALLEN’S 25% Reduced Sugar Range 
ALLEN’S Marella Jubes ALLEN’S Lollipops 
ALLEN’S Chicos ALLEN’S MINTIES 
ALLEN’S Snakes Alive ALLEN’S Party Mix 
ALLEN’S Strawberries & Cream ALLEN’S Classic Party Mix 
ALLEN’S Frogs Alive ALLEN’S Kool Mints 
ALLEN’S Kool Fruit ALLEN’S Sherbies 
ALLEN’S Oddfellows ALLEN’S Milko Chews 
ALLEN’S Mackintosh Toffees ALLEN’S Killer Pythons 
WONKA Fabulicious range ALLEN’S Retro Party Mix 
WONKA Gobstoppers ALLEN’S Chew Mix 
WONKA Nerds ALLEN’S Tropical Snakes 
WONKA Blackcurrant Pastilles 
WONKA Fruit Pastilles 

LIFE SAVERS -  Strawberry Sundae, Musk, 
Pep-o-mint and 5 Flavours 

WONKA Nerd Rope XXX Mints, XXX Chewy Mints 
WONKA Oompas  WONKA Redskins – Sticks and Bars 
WONKA Toffee Apple Bar WONKA Fruit Tingles, Berry Tingles 
 
 
NUTRITIONAL SNACKS 
 
UNCLE TOBYS Rollups – all flavours 
UNCLE TOBYS Fruit Fix – all flavours 
UNCLE TOBYS Popcorn – Natural, Butter, Extreme Butter and Light Butter 
 
 
 
ICE CONFECTION 
 
 
NESTLE NESTEA Ice Confection - Lemon, Peach 
NESTLÉ LIFE SAVERS Five Flavour ice confection 
NESTLÉ FROSTY FRUITS - Tropical, Watermelon & Pineapple, Blackcurrant & Blueberry 
NESTLÉ PETERS Icy Pole - Lemonade, Raspberry 
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